2020年９月 17日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   経営企画室長 永安 吉太郎

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

 当社は、2020 年９月17 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員退職慰労金制度を廃止するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 制度廃止の理由

当社は、経営改革の一環として役員報酬制度を見直し、在任年数や役位を反映した年功的要素並びに

報酬の後払い的要素のある役員退職慰労金制度を廃止することといたしました。

２． 制度廃止日

2020 年９月 30日

３．制度廃止に伴う対応について

制度廃止後も引き続き在任する対象役員につきましては、就任時から制度廃止の時までの在任期間を

対象とし、当社所定の基準による相当額の範囲内で退職慰労金を支給する議案を、対象役員退任時に株

主総会に付議いたします。

４． 業績に与える影響

本件が当社の 2021 年６月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上